
Муниципальное бюджетное учреждение                                                                             Унифицированная форма № Т-8 

дополнительного образования                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

«Детская музыкальная школа № 1                                                                                                      от 5 января 2004 г. № 1 

им. П И.Чайковского» г.Казани                                                                   Форма по ОКУД 

(МБУДО «ДМШ № 1 им.П.И.Чайковского» г.Казани                               по ОКПО                                                                                                                                                                                                    
             наименование организации                                                                                    

 

 

 
                                              ПРИКАЗ                                        

                                                     (распоряжение) 
«О зачислении учащихся в 2023 году» 

 

На основании решения экзаменационной комиссии МБУДО «ДМШ № 1 им. П.И.Чай-

ковского» г.Казани  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент школы следующих поступающих: 
 

ОТДЕЛЕНИЕ ФОРТЕПИАНО 
 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Рейтинговое место по кол-ву 

набранных баллов 

1. Тарасова Ульяна 1 

2. Мустафина Белла 2 

3. Назмутдинова Мария 3 

4 Любовской Лев  4 

5. Голяков Кирилл 5 

6. Любовской Рамазан 6 

7. Хайсарова Амаль 7 

8. Астраханская Эмилия 8 

9. Григорьева Нина 9 

10. Надыршин Тимур 10 

11. Абдульманова Мария 11 

12. Пискунова Алиса 12 

13. Мухаметшин Данияр 13 

 КАНДИДАТЫ  

1 Благовещенская София  

2 Миндубаева Камиля  
 

ОТДЕЛЕНИЕ ХОРОВОГО ПЕНИЯ 
 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Рейтинговое место по кол-ву 

набранных баллов 

1.  Давыдова Яна 1 

2.  Сергеев Алексей 2 

3.  Сулейманова Тала 3 

4.  Федорова Ева 4 

5.  Ахметова Риана 5 

6.  Файзрахманова Алина 6 

7.  Ибрагимова Аливия  7 

8.  Матвейчева Таисия 8 

9.  Мусина Алиса 9 

10.  Панфилова Виктория 10 

11.  Мустафина Аиша 11 
 

 

 

Код 

0301006 

номер  

документа 

дата  

составления 

24 09.06.2023г. 



ОТДЕЛЕНИЕ СТРУННО-СМЫЧКОВЫХ ИНСТРУМЕНТОВ 
 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Рейтинговое место по кол-ву 

набранных баллов 

1. Валиева Асель (скрипка) 1 

2. Рухлова Антонина (скрипка) 2 

3. Калимуллина Диана (виолончель) 3 

4. Гильмутдинова Сабрина (скрипка) 4 

5.   Галиуллин Матвей (виолончель) 5 

6. Шамилов  Сара (скрипка) 6 

7. Мустафина Маргарита (скрипка) 7 

8. Сайкин Исмаэль (скрипка) 8 

9. Ашрапова Ясмина (скрипка) 9 

10. Белоус Екатерина (скрипка) 10 

11. Мухаметшина Айлин (скрипка) 11 

12. Сайкина Милада (скрипка) 12 

13. Леонова Вера (скрипка)  13 

14. Валиева Майя (скрипка) 14 

15. Леви Ивиан (скрипка) 15 

16. Вургафт Виктория (скрипка) 16 

17. Мурзенков Лев (виолончель) 17 

18. Потрашева  Арина (виолончель) 18 

 КАНДИДАТЫ  

1 Гомзина Мария (скрипка)  

2 Дементьева Елизавета (скрипка)  

3 Ермакова Алиса (виолончель)  

4 Елина Зоя (виолончель)  
                                               

ОТДЕЛЕНИЕ ДУХОВЫХ ИНСТРУМЕНТОВ 
 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Рейтинговое место по кол-ву 

набранных баллов 

1. Болотнова Александра (флейта) 1 

2. Коновалова Софья (саксофон) 2 

3. Иманаева Ирада (флейта) 3 

4. Макаров Михаил (саксофон) 4 

5. Минбаев Радель (труба) 5 

 КАНДИДАТЫ  

1. Нуриев Альмир (саксофон)  

2. Иванова Алиса (флейта)  

 

ОТДЕЛЕНИЕ НАРОДНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ 
 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Рейтинговое место по кол-ву 

набранных баллов 

1. Топленинов Кирилл (аккордеон) 1 

2. Зиатдинов Карим (баян) 2 

3. Созинов Константин (гитара) 3 

4. Латыпов Ризван (гитара) 4 

5.   Петров Егор (баян) 5 

6. Кириллов Евгений (баян) 6 

7. Сердюк Елизавета (домра) 7 

8. Кузнецов Даниил (гитара) 8 

9. Зайцев Платон (аккордеон) 9 

10. Хасфиуллин Амирхан (гитара) 10 



 


